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Progetto Strutture e Impianti:

COMUNE DI VILLA D'OGNA
PROVINCIA DI BERGAMO

RESTAURO CONSERVATIVO
EDIFICIO BIBLIOTECA - ASSOCIAZIONI - BANDA

CON ADEGUAMENTO SISMICO E MESSA IN SICUREZZA
1 LOTTO D'INTERVENTO

PROT. PROT. N.0020032-P DEL 10.10.2022 - AUTORIZZAZIONE  DELLA SOPRINTENDENZA
ARCHEOLOGICA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BERGAMO E BRESCIA

Progetto Architettonico:

249

ripostiglio

23
0

10
9

20
0

10
0

20
0

80

87
80

878087808780
210
60

8780 87808080 8780 87808080

9.33

200
106

13
.8

8

9.5612.309.52

128

10
.4

0

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

23
0

10
9

210
60

60 21
0

60 21
0

33.41

249
128

249
128

11
0

75 11
0

75

10
.7

6

60 21
0

60 21
0

bagno

servizi igienici

antibagno
ripostiglio

centrale
termica

7.03

vano scala

0.00

19
0

15
0

2.41
22

0
90

20
0

10
0

06

0714

0512
11

13

SERVIZI IGIENICI

ripostiglio

200
106

21
0

10
0

21
0

80

210
90

09

08

-0.75

0.00 0.00-0.08

0.00-0.10
0.00-0.60

0.00-0.50

ra
m

pa
 p

en
de

nz
a 

8%

6.07

3.
39

7.58

SALA CIVICA

0.00

SALA BIBLIOTECA 1

CORRIDOIO BIBLIOTECA
CORRIDOIO SALA CIVICA

02

04

10

01

SALA BIBLIOTECA 2

03

largo Europa

parcheggi

accesso
municipio

municipio

BARACCA  DI CANTIERE
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LEGENDA

INGRESSO CANTIERE

AREA PER PONTEGGIO 

AREA DI STOCCAGGIO DI CANTIERE

WC

UFF

Q.E.

P

INGRESSO PER LOCALI AL PRIMO PIANO ATTRAVERSO PORTALE PROTETTO

RECINZIONE DI CANTIERE

SISTEMI DI ILLUMINAZIONE NOTTURA

SERVIZI IGIENICI

UFFICI DI CANTIERE

ESTINTORE PORTATILE

QUADRO ELETTRICO DI CANTIERE

CASSETTA PRONTO SOCCORSO

PARCHEGGIO DEI MEZZI DI CANTIERE

LOCALI AL P.T. NON OGGETTO DI LAVORAZIONI

SP SPOGLIATOIO DI CANTIERE

PSC01
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PROGETTO ESECUTIVO DEL PRIMO LOTTO D'INTERVENTO

PLANIMETRIA DI CANTIERE

ARCHITETTONICI

TAVOLA ALLEGATA AL P.S.C. (PIANO DI SICUREZZA E COORD.)

PROGETTO PRIMO  LOTTO D'INTERVENTO - PLANIMETRIA DI CANTIERE IN SCALA 1:100


